MUSEO "SONORA EN LA REVOLUCION"
ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 31 DE AGOSTO 2014

ACTIVO

CIRCULANTE

CAJA 3,000.00
BANCOS 800,801.00
DEUDORES DIVERSOS 10,000.00

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE § 813,801.00

ACTIVO

FIJO

MOBILIARIO Y EQ. DE

OFICINA 132,963.00
EQUIPO DE COMPUTO 110,355.00
MAQ. Y EQUIPO 31,248.00
EQUIPO DE TRANSPORTE 150,000.00
LICENCIAS INFORMATICAS 5,000.00
DEPRECIACION ACUMULADA  -259,726.00
TOTAL ACTIVO FIJO $ 169,840.00

TOTAL ACTIVOS $ 983,641.00

PASIVO
A CORTO PLAZO

ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTO POR PAGAR

TOTAL PASIVO A CORTO PLAZO
PATRIMONIO

PATRIMONIO

RESULTADO DE EJERCICIOS

ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

SUMA PASIVO MAS PATRIMBNIO

112,0565.00
22,431.00

$ 134,486.00

429,566.00
507,734.00
-88,145.00

$ 849,155.00

$ 983,641.00




